

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ЯВГАН ХУНИЙ ЗАМ ТАЛБАЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-12-01	Явган хүний замын бетон хашлага тавих	у/м	550	3.1 / 2	.19 /	105.62 /	6227 / 5212	657708 /	657,708
25-07-22	Явган хүний зам хэлбэржуулсэн өнгөт хавтангаар хийх	м2	2090	3.7 / 2	.26 /	547.16 /	6690 / 5212	3660514 /	3,660,514
25-07-22	Явган хүний зам хөтөч хавтангаар хийх	м2	43	3.7 / 2	.26 /	11.26 /	6690 / 5212	75312 /	75,312
25-07-20	Явган хүний замын суурийг элс-бетоны хольцоор хийх	м3	42.66	3.4 / 2	.26 /	11.13 /	6459 / 5212	71872 /	71,872
11-010-06	Хөрсийг элсээр нягтруулан дэвсгэр хийх	м3	167.2	2.1 / 2	4.53 / 2.2	757.4 / 367.15	5306 / 5212	4018761 / 1913609	5,932,370
01-190-07	Явган замын хөрсийг өндөр бүтээмжтэй хийн тромбовкоор нягтруулах	м3	127.98	3.0 / 2	.54 /	69.29 /	6150 / 5212	426123 /	426,123

Нийт Хүн/цаг: 1501.8564864 / 367.15448 Үндсэн цалин: 10,823,899

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1,840,063

Нэмэгдэл цалин: 14,828,742

Нийт цалин: 16,668,805

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 2,250,289

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 2,266,957

Ажиллах хүчний зардал: **21,186,051**

БЕТОН ТАЛБАЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-06-08	Цементбетон хольцоор зам, талбайг гараар хийх	м3	81.2	3.4 / 2	1.64 /	133.14 /	6459 / 5212	859949 /	859,949
25-12-02	Бетон талбайн хашлага тавих	у/м	180	3.1 / 2	.32 /	57.01 /	6227 / 5212	355010 /	355,010
25-07-20	Бетон замын суурийг элс-бетоны хольцоор хийх	м3	20.3	3.4 / 2	.26 /	5.3 /	6459 / 5212	34201 /	34,201
11-010-06	Хөрсийг элсээр нягтруулан дэвсгэр хийх	м3	81.2	2.1 / 2	4.53 / 2.2	367.83 / 178.31	5306 / 5212	1951695 / 929337	2,881,031
01-190-07	Бетон талбайн хөрсийг өндөр бүтээмжтэй хийн тромбовкоор нягтруулах	м3	60.9	3.0 / 2	.54 /	32.97 /	6150 / 5212	202773 /	202,773
11-320-05	Бетон зуурмаг талбайд зуурч бэлтгэх	м3	229.68	2.2 / 2	.22 / 1.01	50.53 / 231.98	5399 / 5212	272809 / 1209063	1,481,872

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийт Хүн/цаг: 646.774772 / 410.28388 Үндсэн цалин: 5,814,836

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 988,522

Нэмэгдэл цалин: 7,966,326

Нийт цалин: 8,954,848

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1,208,904

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1,217,859

Ажиллах хүчний зардал: **11,381,611**

ГАДНА ТАЛБАЙН ТОНОГЛОЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
37-230-04	Гадна талбайд сандал суурилуулах	ш	18	3.4 / 2	2.6 / .14	46.83 / 2.47	6459 / 5212	302444 / 12853	315,297
37-230-04	Гадна талбайд хогийн сав суурилуулах	ш	18	3.4 / 2	2.6 / .14	46.83 / 2.47	6459 / 5212	302444 / 12853	315,297
37-230-04	Гадна талбайд хогийн цэг суурилуулах /том/	ш	2	3.4 / 2	2.6 / .14	5.2 / .27	6459 / 5212	33605 / 1428	35,033

Нийт Хүн/цаг: 98.8532 / 5.206 Үндсэн цалин: 665,626

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 113,157

Нэмэгдэл цалин: 911,908

Нийт цалин: 1,025,065

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 138,384

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 139,409

Ажиллах хүчний зардал: **1,302,857**

ГАДНА САГСНЫ ТАЛБАЙН ТОХИЖИЛТ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
11-010-08	Спорт талбайд нягтруулсан хайрган хөрс хийх	м3	93.75	2.1 / 2	5.03 / 3.26	471.23 / 305.63	5306 / 5212	2500370 / 1592918	4,093,287
06-010-04	Спорт талбайд бетон бэлтгэл хийх	м3	93.75	2.4 / 2	.76 / 1.49	71.46 / 139.31	5587 / 5212	399226 / 726097	1,125,323
11-090-06	Спорт талбайд цементэн тэгшилгээ хийх /2см зузаан/	м2	612	2.9 / 2	.32 / .02	198.59 / 13.53	6056 / 5212	1202685 / 70493	1,273,179
06-010-22	Сагсны хашааны бетон суурь цутгах	м3	8.5	3.0 / 2	3.49 / 1.42	29.63 / 12.07	6150 / 5212	182205 / 62909	245,113

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

09-510-06	Төмөр сараалжин хашааны хайс хийж угсрах	м2	440	3.3 / 2	5.41 / .55	2379.52 / 243.94	6381 / 5212	15183717 / 1271394	16,455,112
09-180-07	Хашааны томор хайс тосон будгаар 2 удаа будах	тн	0.0792 2	4.0 / 2	13.06 / .03	1.03 / .00	6921 / 5212	7161 / 10	7,171
15-870-05	Гадна спорт талбайн шал болон зураасыг резинэн будгаар 2 удаа будах	м2	625	2.8 / 2	.17 / .00	109.38 / 1.25	5962 / 5212	652094 / 6515	658,609
37-230-05	Гадна талбайд биеийн тамирын тоноглол /сагсны щит,волейболын тор/ суурилуулах	ш	4	3.6 / 2	5.06 / .5	20.23 / 2	6613 / 5212	133762 / 10424	144,186

<i>Нийт Хүн/цаг:</i>	3281.068219888 /	<i>Үндсэн цалин:</i>	24,001,980
		<i>Инженер техникийн ажилчдын цалин:</i>	4,080,337
		<i>Нэмэгдэл цалин:</i>	32,882,712
		<i>Нийт цалин:</i>	36,963,049
<i>Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:</i>			4,990,012
		<i>Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:</i>	5,026,975
		<i>Ажиллах хүчний зардал:</i>	46,980,035

ХАШААНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-060-02	Хашааны суурийн нух гараар ухах	м3	30.4	2.8 / 2	1.15 /	34.82 /	5962 / 5212	207580 /	207,580
01-070-02	Суурийн хажуугаар шороо буцааж чигжих	м3	15.2	1.3 / 2	1.84 /	27.9 /	4554 / 5212	127055 /	127,055
06-010-22	Хашааны бетон суурь цутгах	м3	15.2	3.0 / 2	3.49 / 1.42	52.98 / 21.58	6150 / 5212	325825 / 112496	438,320
09-070-04	Хашааны төмөр хайс угсрах	тн	7.06	3.5 / 2	32.14 / 2.93	226.91 / 20.69	6536 / 5212	1483106 / 107814	1,590,920
09-180-07	Хашааны томор хайс тосон будгаар 2 удаа будах	тн	7.06	4.0 / 2	13.06 / .03	92.21 / .18	6921 / 5212	638161 / 920	639,081
09-510-04	Төмөр сараалжин хаалга хийж угсрах	м2	13.1	3.4 / 2	11.28 / .71	147.75 / 9.26	6459 / 5212	954349 / 48273	1,002,622

<i>Нийт Хүн/цаг:</i>	582.570986 / 51.708262	<i>Үндсэн цалин:</i>	4,005,578
		<i>Инженер техникийн ажилчдын цалин:</i>	680,948
		<i>Нэмэгдэл цалин:</i>	5,487,641
		<i>Нийт цалин:</i>	6,168,590
<i>Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:</i>			832,760
		<i>Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:</i>	838,928

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Ажиллах хүчний зардал: **7,840,277**

ЗУЛЭГЖУУЛЭЛТИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
37-010-05	Зүлэг суулгах талбайг гар аргаар тэгшлэх	м2	1350	2.0 / 2	.12 /	167.83 /	5212 / 5212	874740 /	874,740
37-100-07	15 см зузаан ургамлын хөрс нэмж гар аргаар зүлэг тарих хөрсийг бэлтгэх	м2	1350	2.1 / 2	.55 / .69	749.11 / 931.5	5306 / 5212	3974804 / 4854978	8,829,782
37-100-09	Гадна талбайн зүлэгний суулгацийг гараар хийх	м2	1350	1.2 / 2	.06 /	81.94 / .27	4460 / 5212	365475 / 1407	366,882
37-020-12	Мод, бут суулгах стандартын бус нүхийг гараар ухаж 75% ургамлын хөрс нэмэх	м3	84.5	2.1 / 2	3.54 / .24	299.4 / 20.53	5306 / 5212	1588619 / 107021	1,695,639
37-090-04	Бут сөөгний суулгацыг 1 эгнээгээр хашаалан тарих	м	55	2.7 / 2	.57 / .81	31.5 / 44.55	5868 / 5212	184833 / 232195	417,028

Нийт Хүн/цаг: 1329.7909 / 996.8535 Үндсэн цалин: 12,184,071

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 2,071,292

Нэмэгдэл цалин: 16,692,178

Нийт цалин: 18,763,470

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 2,533,068

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 2,551,832

Ажиллах хүчний зардал: **23,848,370**Бүгд хүн/цаг: **7440.914564288 /** Бүгд цалин: **57,495,991**Инженер техникийн ажилчдын цалин: **9,774,318**Нэмэгдэл цалин: **21,273,517**Нийт цалин: **88,543,826**Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: **11,953,416**Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: **12,041,960**Ажиллах хүчний зардал: **112,539,202**